Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2014 г. N 110-П

О составе комиссии Правительства Челябинской области
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
и признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Челябинской области

Правительство Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии Правительства Челябинской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.

2. Признать утратившими силу:
пункт 2 постановления Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П "О комиссии Правительства Челябинской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности" (Южноуральская панорама, 9 сентября 2004 г., N 101) в части утверждения состава комиссии Правительства Челябинской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности;
подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Челябинской области от 21.04.2005 г. N 51-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П" (Южноуральская панорама, 17 мая 2005 г., N 83);
подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Челябинской области от 22.11.2007 г. N 262-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П" (Южноуральская панорама, 4 декабря 2007 г., N 242);
постановление Правительства Челябинской области от 22.01.2009 г. N 8-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П" (Южноуральская панорама, 11 февраля 2009 г., спецвыпуск N 2);
постановление Правительства Челябинской области от 19.02.2010 г. N 50-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П" (Южноуральская панорама, 29 апреля 2010 г., N 106, спецвыпуск N 31);
подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Челябинской области от 15.12.2010 г. N 336-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П" (Южноуральская панорама, 25 декабря 2010 г., N 316, спецвыпуск N 77);
постановление Правительства Челябинской области от 19.10.2011 г. N 379-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П" (Южноуральская панорама, 15 ноября 2011 г., N 277, спецвыпуск N 64);
постановление Правительства Челябинской области от 17.07.2012 г. N 360-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П" (Южноуральская панорама, 26 июля 2012 г., N 111);
постановление Правительства Челябинской области от 20.02.2013 г. N 49-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П" (Южноуральская панорама, 16 марта 2013 г., N 38, спецвыпуск N 9);
подпункты 2, 3, 4 пункта 1 постановления Правительства Челябинской области от 22.10.2013 г. N 373-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.06.2004 г. N 54-П" (Южноуральская панорама, 16 ноября 2013 г., N 174, спецвыпуск N 40).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства
Челябинской области
С.Л.КОМЯКОВ

Утвержден
постановлением
Правительства
Челябинской области
от 19 марта 2014 г. N 110-П

[bookmark: P46]Состав
комиссии Правительства Челябинской области
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

	Климов О.Б.
	-
	заместитель председателя Правительства Челябинской области, председатель комиссии

	Ковальчук Е.В.
	-
	исполняющий обязанности Министра радиационной и экологической безопасности Челябинской области, заместитель председателя комиссии

	Буренко Ю.Н.
	-
	начальник Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Челябинской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Антонов С.П.
	-
	заместитель начальника Южно-Уральской железной дороги - филиала открытого акционерного общества "Российские железные дороги" по корпоративному управлению и работе с органами власти (по согласованию)

	Богородский И.В.
	-
	начальник Восточного производственного отделения открытого акционерного общества "Уральское объединение трубопроводного транспорта нефтепродуктов" (по согласованию)

	Бондаренко А.В.
	-
	директор по техническому развитию филиала открытого акционерного общества "Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала" - "Челябэнерго" (по согласованию)

	Ваганов Е.Г.
	-
	первый заместитель Министра сельского хозяйства Челябинской области

	Елисеев Е.Е.
	-
	первый заместитель Министра промышленности и природных ресурсов Челябинской области

	Ефремов В.М.
	-
	заместитель руководителя территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Челябинской области (по согласованию)

	Зверев Д.Б.
	-
	заместитель руководителя Уральского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Ильин В.Ю.
	-
	ведущий специалист отдела осуществления полномочий в сфере гражданской обороны и защиты населения областного государственного учреждения "Гражданская защита Челябинской области", секретарь комиссии (по согласованию)

	Комиссарова Я.Н.
	-
	заместитель Министра культуры Челябинской области

	Костина С.Ю.
	-
	заместитель Министра радиационной и экологической безопасности Челябинской области

	Костоглод А.Н.
	-
	заместитель директора - технический директор Челябинского филиала открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи "Ростелеком" (по согласованию)

	Кузнецов А.В.
	-
	заместитель Министра здравоохранения Челябинской области

	Кузнецов В.Д.
	-
	начальник Главного управления лесами Челябинской области

	Набиев А.З.
	-
	начальник Челябинского нефтепроводного управления открытого акционерного общества "Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы им. А.Д. Черняева" (по согласованию)

	Павленко И.Ю.
	-
	начальник 978 Учебного спасательного центра, командир войсковой части 63330 Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (по согласованию)

	Полетаева В.В.
	-
	заместитель Министра образования и науки Челябинской области

	Резвый С.В.
	-
	заместитель начальника полиции Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

	Рымарев А.В.
	-
	заместитель начальника Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Челябинской области - начальник управления надзорной деятельности (главный государственный инспектор Челябинской области по пожарному надзору) (по согласованию)

	Серадский В.Г.
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества "Газпром газораспределение Челябинск" (по согласованию)

	Сихарулидзе С.В.
	-
	первый заместитель Министра строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области

	Соколов С.В.
	-
	начальник Главного управления по взаимодействию с правоохранительными и военными органами Челябинской области

	Фетисов И.Б.
	-
	заместитель Министра информационных технологий и связи Челябинской области

	Шадрина Л.Ф.
	-
	начальник Челябинского центра по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды - филиала Федерального государственного бюджетного учреждения "Уральское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды" (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]